

---

# Ommen Copenhagen Holding ApS

**CVR-nr.: 40938842**

Ørnekuksvej 28  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2024**

---

**Jens Ommen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ommen Copenhagen Holding ApS  
Ørnøkulsvej 28  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40938842  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Virksomhedens investeringer udvikler sig tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Andre driftsomkostninger		0	-1.863
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-1.863</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	
Andre finansielle indtægter		49.162	43.161
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.162</b>	<b>41.298</b>
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
<b>Årets resultat</b>		<b>49.162</b>	<b>41.298</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		49.162	41.298
<b>I alt</b>		<b>49.162</b>	<b>41.298</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.557.165	3.557.165
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.557.165</b>	<b>3.557.165</b>
Likvide beholdninger		82.106	82.944
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.639.271</b>	<b>3.640.109</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.639.271</b>	<b>3.640.109</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.170.000	1.170.000
Andre reserver		220.109	178.811
Overført resultat		49.162	41.298
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.439.271</b>	<b>1.390.109</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.200.000	2.250.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.200.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.200.000</b>	<b>2.250.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.639.271</b>	<b>3.640.109</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret